2015 年 10月 29 日

４種指導者  各位

 (一 社 )山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会

  技 術 委 員 長

内藤 秀俊

ユースダイレクター

保坂不二夫

JFA アカデミー指導者による巡回指導開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本協会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、JFA/Jリーグ協働プログラム（JJP）事業の施策の一貫として、47FAモデル地区トレセン及び Jリ

ーグアカデミーの選手・指導者を対象に、JFA アカデミーで実施しているサッカーサービス社（スペイン）の

指導メソッドを共有することによって、指導者のスキルアップを図るとともに、選手の成長を促すことを目的と

して、JFA アカデミー指導者による巡回指導を下記の要領で実施いたします。

 つきましては、各地域及び各チームの指導者におかれまして諸事ご多忙のことと存じますが、ご参加を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

                      記

１．事業名    JFA/J リーグ協働プログラム（JJP） JFA アカデミー指導者による巡回指導

２．主 催    （公財）日本サッカー協会、（公財）日本プロサッカーリーグ

３．参加対象   甲府モデル地区トレセン（U-12）の選手と指導者（甲府地区以外の指導者も対象）

４．日 程    2015 年 12 月 1 日（火）  19：00～22：00

５．会 場    押原公園内 （人工芝・会議室）

（住所：山梨県中巨摩郡昭和町押越 1500-1 ℡：055-267-8885）

６．内 容    ①実技 U-12（1.5H）②講義 指導者（1.5H）

７．講 師    JFA アカデミー福島のフェラン・シビラが指導に当たります。（経歴書別紙参照）

通訳は、JFA にて手配する。

８．その他    ①リフレッシュポイント希望者は、Webにて申し込み下さい。（チーム代表者、希望者とも）

②今回のリフレッシュ獲得ポイントは１０P、受講料 3,000円（当日）集金になります。

◆問い合せ先   YFA 技術委員会 4 種技術委員長 神取一弘 携帯℡ 090-3514-6210